
UCHWAŁA NR XXIV/238/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Brzeźnica oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm. 1 ), art. 131 ust. 4-6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) RADA GMINY BRZEŹNICA 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Brzeźnica:

L.p. Kryteria postępowania rekrutacyjnego Liczba 
punktó

w

Dokument 
potwierdzający 

kryterium

1.
Oboje rodzice/opiekunowie prawni kandydata pracują lub 

wykonują rolniczą albo pozarolniczą działalność 
gospodarczą lub studiują w systemie stacjonarnym.

20
Oświadczenie 

rodziców/opiekunów  
prawnych

2.
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do danego oddziału 

przedszkolnego/przedszkola 10

potwierdza dyrektor danego 
oddziału 

przedszkolnego/przedszkola

3.
Rodzice/opiekunowie prawni kandydata zadeklarowali 

korzystanie z pełnej oferty przedszkola w zakresie 
przekraczającym realizację podstawy programowej 

wychowania przedszkolnego. 10

wniosek o przyjęcie do 
publicznego 

przedszkola/oddziału 
przedszkolnego dla których 
organem prowadzącym jest 

Gmina Brzeźnica

§ 2. Oświadczenia, o których mowa w §1 składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie 
fałszywych zeznań. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nich następującej treści: „Jestem 
świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia". Klauzula ta zastępuje pouczenie o 
odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr Uchwała Nr XIII/125/2016 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 3 lutego 2016 r. w 
sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnica oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

Id: F4C82344-CBBD-4F74-804F-9ACA0FC73206. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: F4C82344-CBBD-4F74-804F-9ACA0FC73206. Podpisany Strona 2




